
Roba Wózek Do Nauki Chodzenia Classic -
Wsparcie i Zabawa
Indeks: 846917 Producent: roba Baumann GmbH Kod producenta: 9753

Cena: 300.75 zł

Opis

Roba Wózek do nauki chodzenia, pomoc do zabawy i nauki
chodzenia z drewna z hamulcem
Producent: ROBA Baumann GmbH

Poznaj niesamowity wózek do nauki chodzenia, który zapewnia wsparcie i zabawę dla Twojego dziecka. Wykonany z
wytrzymałego litego drewna z uroczym nadrukiem samochodowym, ten wózek to idealny towarzysz na pierwsze kroki.
Indywidualnie regulowany hamulec zapewnia bezpieczeństwo i kontrolę podczas nauki chodzenia. Zarówno dla chłopców,
jak i dziewczynek, ten wózek oferuje nie tylko zabawę, ale także rozwój motoryczny i pewność siebie.

Łatwy w montażu i praktyczny w użyciu, ten wózek jest odpowiedni dla dzieci do 15 kg. Gumowe ogumienie na
drewnianych felgach zapewniają płynną jazdę zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz. Materiały użyte do produkcji są
bezpieczne i certyfikowane, gwarantując tym samym wysoką jakość i trwałość.

Ten lekki wózek to nie tylko zabawka, ale także nauka i wsparcie podczas wielkich pierwszych kroków. Zestaw zawiera
wszystko, czego potrzebuje Twoje dziecko, aby się rozwijać i cieszyć z każdego nowego osiągnięcia. Odkryj świat przygody
i nauki z unikatowym wózkiem do nauki chodzenia z drewna z hamulcem.

Wózek ROBA jest wykonany z wytrzymałego litego drewna z zabawnym nadrukiem samochodowym. (wysokość
uchwytu 45 cm, szer. x dł.: 29 x 56 cm)
Wózek do zabawy i biegania ma indywidualnie regulowaną skuteczność hamowania dla bezpiecznych pierwszych
kroków. Drążek do pchania podczas podciągania, trzymania i podpierania, aż do samodzielnego biegania
Pomoc w montażu jest łatwa w montażu. Hamulec na przednich oponach można w każdej chwili łatwo ponownie
dopasować i idealnie dopasować do potrzeb i prędkości dziecka
Wózek nadaje się dla chłopców i dziewczynek o wadze do 15 kg. Gumowe ogumienie na drewnianych felgach nadają
się do użytku wewnątrz i na zewnątrz, bezpieczne i odporne na zarysowania na parkiecie
Wszystkie użyte materiały są sprawdzone pod kątem zawartości substancji szkodliwych i certyfikowane. Dodatkowo są
one regularnie sprawdzane podczas produkcji. Powierzchnie są zmywalne i łatwe w utrzymaniu

język: spanish, english, french, german, portuguese
waga przedmiotu: 2.25 kilograms
opis przedziału wiekowego: 12 Miesiące
punkt znaku wypunktowania: Wózek ROBA jest wykonany z wytrzymałego litego drewna z zabawnym nadrukiem
samochodowym. (wysokość uchwytu 45 cm, szer. x dł.: 29 x 56 cm), Wózek do zabawy i biegania ma indywidualnie
regulowaną skuteczność hamowania dla bezpiecznych pierwszych kroków. Drążek do pchania podczas podciągania,
trzymania i podpierania, aż do samodzielnego biegania, Pomoc w montażu jest łatwa w montażu. Hamulec na



Wiek minimalny 12 miesięcy

Maksymalne
obciążenie

15 kg

Materiał lite drewno

Kolor naturalny

Wymiary 29 x 56 cm

Wysokość uchwytu 45 cm

przednich oponach można w każdej chwili łatwo ponownie dopasować i idealnie dopasować do potrzeb i prędkości
dziecka, Wózek nadaje się dla chłopców i dziewczynek o wadze do 15 kg. Gumowe ogumienie na drewnianych felgach
nadają się do użytku wewnątrz i na zewnątrz, bezpieczne i odporne na zarysowania na parkiecie, Wszystkie użyte
materiały są sprawdzone pod kątem zawartości substancji szkodliwych i certyfikowane. Dodatkowo są one regularnie
sprawdzane podczas produkcji. Powierzchnie są zmywalne i łatwe w utrzymaniu
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: roba
maksymalna wysokość: 56 centimeters
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 1 Stück (1er Pack)
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: german
numer części: 9753
styl: standardowe
kolor: naturalny
waga opakowania przedmiotu: 2.8799706029802 kilograms
producent: ROBA Baumann GmbH
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4005317292229, 04005317292229
zalecane węzły przeglądania: 20659660031, 20806776031
numer modelu: 9753
specjalna funkcja: Lekka.
minimalny wiek producenta: 12
nazwa przedmiotu: Roba Wózek do nauki chodzenia, pomoc do zabawy i nauki chodzenia z drewna z hamulcem
data premiery: 2015-11-27T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2020-12-15T15:06:09.930Z
materiał: MDF

Parametry

Zdjęcia
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